CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Ed i f í c io  Ve reado r  Ped ro  No lasco  P izza to
CNPJ :  78 .134 .012 /0001 -04

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 01/2020

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Araucária, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o contrato celebrado entre o
Instituto  PROE  e  a  Câmara  Municipal  de
Araucária sob o n° 02/2018,

DIVULGA

A abertura do TERCEIRO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS para a Câmara Municipal de Araucária através do Edital n° 01/2020
regido pela Empresa INSTITUTO PROE, CNPJ/MF nº. 06.993.363/0001-51.

1. O Processo Seletivo será regido pelo Edital n° 04/2018 executado, aplicado e corrigido
pelo Instituto PROE.

2.  O  Edital,  seus  anexos  e  inscrições  estão  disponíveis  no  site:
<http://www.proe.org.br/Content/processoSeletivo/edital-Araucaria-segundo.pdf >

Câmara Municipal de Araucária, 23 de janeiro de 2020.

                                Amanda Maria Brunatto Silva Nassar

                                  PRESIDENTE

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41) 3641-5200